
 

Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione 
Tel. (+39) 0984.49.3230 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

Scuola Superiore di Scienze delle 
Amministrazioni Pubbliche 
Tel. (+39) 0984.49.3422 
sssap@unical.it 

 
dispes.unical.it sssap.unical.it 

dipartimento.spes@pec.unical.it sssap@pec.unical.it 

 

 

Progetto PRIN 2022 

Historicizing AIDS. Policies, rights, discourses, and memories in the Italian case 

Codice progetto 2022CY2J5S - CUP H53D2300020 0006 

 
 

 
DECRETO APPROVAZIONE ATTI 
(rif. Bando D. D. n. 182/2025) 

 
 
 

IL DIRETTORE 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per incarichi al personale esterno all’Ateneo dell’Università 
della Calabria, emanato con D.R. n. 246 del 11/02/2013;  

VISTO il D.D. n° 182 del 18/09/2025 con cui è stata emanato l’avviso pubblico di 

selezione per il conferimento di n° 1 (uno) incarico di collaborazione individuale, 

per lo svolgimento dell’attività di traduzione (italiano-inglese) di contributi 

scientifici di argomento storico e sociologico - Progetto PRIN 2022 Historicizing 

AIDS. Policies, rights, discourses, and memories in the Italian case - Codice 

progetto 2022CY2J5S - CUP H53D2300020 0006; 

VISTI i verbali prodotti dalla Commissione esaminatrice per la predetta procedura selettiva 

nominata con D.D. n. 200 del 08.10.2025 trasmessi con prot. n. 247476 del 
17.10.2025; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti formati dalla 

medesima Commissione; 

 

DECRETA 

 

quanto segue: 

 

ART. 1 

Sono approvati gli atti e la graduatoria dell’avviso pubblico di selezione per il conferimento di n° 1 

(uno) incarico di collaborazione scientifica occasionale da attivare nell’ambito del progetto PRIN 

mailto:dipartimento.spes@pec.unical.it
file:///C:/Users/MarianoMarotta/Desktop/sssap@pec.unical.it


 

Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione 
Tel. (+39) 0984.49.3230 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

Scuola Superiore di Scienze delle 
Amministrazioni Pubbliche 
Tel. (+39) 0984.49.3422 
sssap@unical.it 

 
dispes.unical.it sssap.unical.it 

dipartimento.spes@pec.unical.it sssap@pec.unical.it 

 

2022 Historicizing AIDS. Policies, rights, discourses, and memories in the Italian case - Codice 

progetto 2022CY2J5S - CUP H53D2300020 0006 

Cognome e nome Valutazione titoli Totale 

Bishop Johanna 23,5/30 23,5/30 

Turner Richard Ian 22,1/30 22,1/30 

Johnson Isabelle Mary 22/30 22/30 

Fabiano Larysa Carla 21/30 21/30 

 

ART. 2 

È dichiarata vincitrice della selezione pubblica di cui al precedente art. 1 la candidata Bishop Johanna 

con punti 23,5/30;  

 

ART 3 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente dell’Università della 

Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/ Sezione Assegni di Ricerca  

 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

(Prof. Ercole Giap PARINI) 

 

mailto:dipartimento.spes@pec.unical.it
file:///C:/Users/MarianoMarotta/Desktop/sssap@pec.unical.it
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2025-10-21T11:01:38+0200
	Ercole Giap Parini




